様式第１号（第２条関係）

寄 附 申 込 書

年  月  日

松原市長           殿

＜寄附申込者＞

郵 便 番 号 〒

住 所

フ リ ガ ナ

氏名(団体名)

電 話 番 号

E - m a i l

 下記のとおり松原市への寄附を申し込みます。

1．寄 附 金 額               円

2．寄附金の使途

＊次の１０個のメニューからお選びください。

□１．公共施設整備に関する事業

□２．文化振興に関する事業

□３．子育て支援に関する事業

□４．福祉に関する事業

□５．緑化に関する事業

□６．国際交流に関する事業

□７．スポーツ、芸術、文化等の分野で活躍した人を応援する事業

□８．感染症対策に関する事業

□９．市制施行７０周年に関する事業

□１０．事業の指定をしない

3．公開について

寄附申込者の氏名、住所（都道府県のみ）を市ホームページ、広報

「まつばら」等で公開してよろしいですか？

＊なお、寄附金額については一切公開しません。

□公開を希望する。   □公開を希望しない。

4．御意見、メッセ

ージをお聞かせく

ださい。